
 
 

Delock Přepínač S/PDIF TOSLINK 3 v 1 výstup s
infračerveným dálkovým ovládáním a napájený přes
USB
 

 

Popis
 

S tímto spínačem TOSLINK značky Delock lze provozovat až tři
zařízení TOSLINK, například soustavu domácího kina.

Podporuje zvukové formáty s vysokým rozlišením
Tento spínač podporuje všechny populární zvukové formáty 2.0 a
5.1, jako například LPCM, Dolby Digital, DTS Audio, a proto nabízí
takový zvukový prožitek, jako v kině.

Vzorkovací frekvence pro vysoké rozlišení
Tento spínač nabízí vzorkovací frekvenci až 24 bitů a 96 kHz. To
umožňuje bezeztrátové přehrávání zvuku ve zvukovém rozsahu s
vysokým rozlišením.

Velká přenosová vzdálenost
Tento přepínač podporuje výstupní přenosovou vzdálenost až 40 m
přes optický kabel TOSLINK, s menší ztrátou signálu než 0,2 dB / m.

Přepínání manuálně nebo infračerveným dálkovým ovládáním
Tento přepínač lze přepínat nebo vypnout pomocí tlačítek na zařízení
nebo pomocí dodaného infračerveného dálkového ovládání. To
umožňuje snadné a pohodlné přepnutí vstupů.

Paměť posledního pracovního stavu
Přepínač si při vypnutí automaticky zapamatuje svůj poslední
pracovní stav, takže používá poslední vybraný vstup.

Napájení přes USB
Přepínač nevyžaduje přídavný externí napájecí zdroj. Proud bude
přiváděn dodaným USB kabelem.

 

Číslo produktu 63395
 

 EAN: 4043619633951
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice

 

 

Specifikace

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
63395

1 / 4
06.06.2023



Konektor:
Vstup:
3 x TOSLINK samice S/PDIF
1 x USB Typ Mini-B samice (5 V napájení)
1 x 3,5 mm 3 pin stereo jack samice (infračervený vstup)
Výstup: 1 x TOSLINK samice S/PDIF
Podporuje vzorkovací frekvenci: 32 / 44,1 / 48 / 96 kHz
Přenosová rychlost 16 - 24 Bit
Přenosová rychlost: max. 16 Mbps
Podporuje všechny možné 2.0 a 5.1 audio formáty: LPCM, Dolby Digital, DTS Audio
Podporuje přečasování signálu
On- / Off vypínač
Přepnutím můžete změnit zdroj vstupního signálu
3 x LED indikátory (modré) pro vybraný vstup
Plastové pouzdro
Barva: černá
Rozměry (DxŠxV): cca. 61 x 54 x 20 mm
Napětí: 5 V
Přepěťová ochrana
USB Bus power

 

Systémové požadavky

Digitální optický audio signál
Volný USB Typ-A port (samice)

 

Obsah balení

TOSLINK přepínač
Kabel USB Typ-A na Typ Mini-B, délka ca. 75 cm
Infračervený přijímač se stereofonním zástrčkovým konektorem průměru 3,5 mm, délka
kabelu cca. 60 cm
Přilnavá podložka pro infračervený přijímač
Dálkové ovládání
Uživatelská příručka

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
63395

2 / 4
06.06.2023



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
63395

3 / 4
06.06.2023



  General  

   Specifikace:
 

  
 

DTS Audio
Dolby Digital
LPCM
 

 

   LED indikátor:
 

  
 

3 x LED indicator (blue) for selected input
 

 

   
  Interface  

   Výstup:
 

  
 

1 x TOSLINK samice S/PDIF
 

 

   Vstup:
 

  
 

1 x USB Typ Micro-B samice (5 V napájení)
3 x TOSLINK female S/PDIF
1 x 3.5 mm 3 pin stereo jack female (infrared input)
 

 

   
  Technical characteristics  

   Bit rate:
 

  
 

16 - 24 Bit
 

 

   Rychlost přenosu dat:
 

  
 

max. 16 Mbps
 

 

   Napětí:
 

  
 

USB Bus power
 

 

   Vzorkovací frekvence:
 

  
 

32 / 44,1 / 48 / 96 kHz
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

černá
 

 

   Délka:
 

  
 

61 mm
 

 

   Width:
 

  
 

54 mm
 

 

   Height:
 

  
 

20 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
63395

4 / 4
06.06.2023

http://www.tcpdf.org

